EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – D

O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR, no uso de suas atribuições legais, e na forma

prevista no Art. 37 da Constituição Federal, bem como o contido nas Leis Municipais, TORNA PÚBLICO, aos
interessados que fará a seguinte alteração no Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme abaixo
discriminado:

I – ONDE SE LÊ:

Psicólogo(a)
30

CR
3.360,49 Ensino Superior Completo no curso de

Psicologia e inscrição no CRP.

LEIA-SE

Psicólogo(a)
30

CR
2.360,49 Ensino Superior Completo no curso de

Psicologia e inscrição no CRP.

 Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Esperança do Sudoeste - PR, 22 de outubro de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

Aprovado pela Comissão de Acompanhamento de Concurso, nomeada pelo Decreto nº 043/2018 de 20 de
julho de 2018.

LAIR KUNTZ
Presidente da Comissão de Acompanhamento de Concurso

CLEUSA FATIMA TRINDADE TARTAS
MEMBRO

LUCIANE DE MORAES BAPTISTA
MEMBRO

VALERI CROZETA
MEMBRO